
FINALE  am  10.08.2019

Ergebnisliste  Teams
Teiln. 1 Teiln. 2Rng EndzeitMannschaft

1 Luckysgang Janny,Oliver Matzinger,Günther 1 1 : 4 0 , 0 
2 Läuft bei uns Kreuzberger,Stefan Brandner-Egger,Alexander 1 2 : 3 6 , 6 
3 WIESER Reindl,Martin Hotter,Ronald 1 2 : 5 6 , 2 
4 DIE SILBERPFEILE Eder,Manfred Jöbstl,Thomas 1 3 : 2 1 , 8 
5 La Sportiva Mountain Running Reich,Maria Reich,Bernhard 1 3 : 2 5 , 6 
6 ROLLO RUNNING Durmic,Roli Durmic,Roland 1 3 : 4 2 , 2 
7 Angara Buam Helminger,Wasti Hinterstoißer,Albert 1 4 : 0 3 , 5 
8 Quick One Pack Jakob,Hannes Aigner,Oliver 1 4 : 3 2 , 1 
9 LCU Raiffeisen Euratsfeld Resch,Lucia Schmidradler,Benjamin 1 4 : 4 6 , 0 

10 Die Wasserläufer Dax,Eva Ramsauer,Roland 1 5 : 3 5 , 0 
11 free the turtles Gangl,Tobias Wetzlmaier,Anna 1 5 : 3 7 , 5 
12 FRIX Frickh,Nina Frickh,Markus 1 5 : 4 2 , 1 
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AQUARUN 2019 Finale
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10.08.2019 - 14:10

Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1
1 Die Turboschnecken TRI RUN KUCHL Stellmacher Stefanie Deutschmann Julia Frauen bis 70 HALBFINALE 1 17:01,7
2 Namenlos grandios Lettner Elisa Kendler Laura Frauen bis 70 HALBFINALE 1 18:15,3
3 black beauties Kreuzberger Christina Krimbacher Judith Frauen bis 70 GRUPPE 2 20:53,8

Klassenwertung am 10.08.2019

Ergebnisliste Frauen bis 70
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Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1
1 Power Duo Aschaber Waltraud Niederauer Claudia Frauen über 70 HALBFINALE 2 17:41,9
2 Die Oldis die Vöglreiter Kreuzberger Andrea Stellmacher Veronika Frauen über 70 GRUPPE 3 24:03,7

Klassenwertung am 10.08.2019

Ergebnisliste Frauen über 70
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Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1
1 LCU Raiffeisen Euratsfeld LCU Raiffeisen Euratsfeld Resch Lucia Schmidradler Benjamin Mixed bis 70 FINALE 14:46,0
2 free the turtles UNTHA shreeding technoloogy Gangl Tobias Wetzlmaier Anna Mixed bis 70 FINALE 15:37,5
3 Sumsi & friends Raika Kuchl Waldmann Sandra Buck Philip Mixed bis 70 HALBFINALE 2 16:32,1
4 Elektrotechnik Lindenthaler TRI RUN KUCHL Lindenthaler Sandra Lindenthaler Josef Mixed bis 70 HALBFINALE 1 17:08,1
5 Team Family SCM Team Aktiv Weissacher Roswitha Weissacher Philipp Mixed bis 70 HALBFINALE 2 17:51,4
6 nur für Bier hier Die Vöglreiter Heigl Daniel Seidl Genia Mixed bis 70 HALBFINALE 1 18:53,2
7 Das Team mit Pfiff ist ein Begriff TRI RUN KUCHL Salfner Anna Salfner Helmut Mixed bis 70 HALBFINALE 1 20:01,0
8 Brugger Partie Moosbrugger Fabian Czerwenka Lena Mixed bis 70 HALBFINALE 1 20:52,7
9 Kaxi Karl Katharina Kendler Maximilian Mixed bis 70 GRUPPE 4 20:57,9

10 Karmin Gattringer Kathrin Thurner Armin Mixed bis 70 GRUPPE 4 dns

Klassenwertung am 10.08.2019

Ergebnisliste Mixed bis 70
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Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1
1 La Sportiva Mountain Running Team La Sportiva Mountain Running Team Reich Maria Reich Bernhard Mixed über 70 FINALE 13:25,6
2 Die Wasserläufer TRI RUN KUCHL Dax Eva Ramsauer Roland Mixed über 70 FINALE 15:35,0
3 FRIX TRI RUN KUCHL Frickh Nina Frickh Markus Mixed über 70 FINALE 15:42,1
4 La Sportiva Mountainattackteam La Sportiva Mountainattackteam Kober Theresa Schweighofer Florian Mixed über 70 HALBFINALE 2 17:07,3
5 Laufgemeinschaft Kuchl / Team1 LG Kuchl Reindl Thomas Reindl Veronika Mixed über 70 HALBFINALE 1 20:51,7
6 Schlimmer geht's (n)immer Sindelka Robert Meissl Sandra Mixed über 70 HALBFINALE 2 21:25,4
7 team Schlotterer Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Wagner Robert Gruber Olivia Mixed über 70 GRUPPE 4 21:59,7
8 Die Seitenstecher Die Vöglreiter Voglreiter Carina Voglreiter Christian Mixed über 70 GRUPPE 3 23:25,9
9 Die Running Gags die Vöglreiter Heigl Markus Heigl Sandra Mixed über 70 GRUPPE 1 24:51,8

10 Bud Spencer und Terence Line Die Vöglreiter Voglreiter Manuel Voglreiter Line Mixed über 70 GRUPPE 1 25:49,2
11 Leben am Limit Die Vöglreiter Gschnell Martin Gschnell Daniela Mixed über 70 GRUPPE 1 dsq

Klassenwertung am 10.08.2019

Ergebnisliste Mixed über 70
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Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1
1 Luckysgang TrumerTriTeam Janny Oliver Matzinger Günther Männer bis 70 FINALE 11:40,0
2 Läuft bei uns SC Bischofshofen Kreuzberger Stefan Brandner-Egger Alexander Männer bis 70 FINALE 12:36,6
3 WIESER Reindl Martin Hotter Ronald Männer bis 70 FINALE 12:56,2
4 DIE SILBERPFEILE TRI RUN KUCHL Eder Manfred Jöbstl Thomas Männer bis 70 FINALE 13:21,8
5 SVD ELITE SV Dürrnberg Brochenberger Christian Lindenthaler Hansi Männer bis 70 HALBFINALE 2 16:14,9
6 Not&Elend Schratl Daniel Griesebner Stefan Männer bis 70 HALBFINALE 2 17:30,3
7 In Führung 1234 Schmid Daniel Auinger Tobias Männer bis 70 HALBFINALE 1 20:23,5
8 Crazy Cousins Crazy Cousins Mahringer Clemens Mahringer David Männer bis 70 GRUPPE 2 20:50,6
9 Schlotterers Mocha Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbHLanzinger Fabian Hagenhofer Markus Männer bis 70 GRUPPE 2 20:52,7

10 Rasante duo Tri Saalfelden Salzmann Tobias Wergles Joseph Männer bis 70 GRUPPE 2 dns

Klassenwertung am 10.08.2019

Ergebnisliste Männer bis 70
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Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1
1 ROLLO RUNNING Durmic Roli Durmic Roland Männer über 70 FINALE 13:42,2
2 Angara Buam SC Anger Helminger Wasti Hinterstoißer Albert Männer über 70 FINALE 14:03,5
3 Quick One Pack Tri-Team-Hallein Jakob Hannes Aigner Oliver Männer über 70 FINALE 14:32,1
4 Raiffeisen Salzburg TRI RUN KUCHL Schorn Stefan Maier Raphael Männer über 70 HALBFINALE 1 16:59,8
5 GEHE Stock Gerhard Hallinger Herbert Männer über 70 HALBFINALE 2 17:02,7
6 Dynafit Austria Dynafit Austria Tropschuh Philip Gappmayr Franz Männer über 70 HALBFINALE 2 17:27,5
7 Launen der Natur Tautermann Hans Tautermann Fritz Männer über 70 HALBFINALE 2 17:36,0
8 Schlotterer Raketen Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbHUphues Matthias Pichler Gernot Männer über 70 HALBFINALE 1 18:07,0
9 Schlotterers Shoppingqueens Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbHHofer Stefan Hinterberger Christian Männer über 70 GRUPPE 3 21:48,3

Klassenwertung am 10.08.2019

Ergebnisliste Männer über 70
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11.08.2019 - 22:32

Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1

Mittelwert/

Differenz 18:36,7

1 Namenlos grandios Lettner Elisa Kendler Laura Frauen bis 70 GRUPPE 1 18:35,1 00:01,6

2 nur für Bier hier Die Vöglreiter Heigl Daniel Seidl Genia Mixed bis 70 GRUPPE 2 18:45,2 00:08,5

3 Elektrotechnik Lindenthaler TRI RUN KUCHL Lindenthaler Sandra Lindenthaler Josef Mixed bis 70 GRUPPE 1 18:18,0 00:18,7

4 Team Family SCM Team Aktiv Weissacher Roswitha Weissacher Philipp Mixed bis 70 GRUPPE 3 18:17,9 00:18,8

5 Launen der Natur Tautermann Hans Tautermann Fritz Männer über 70 GRUPPE 3 18:09,3 00:27,4

6 Brugger Partie Moosbrugger Fabian Czerwenka Lena Mixed bis 70 GRUPPE 1 19:09,2 00:32,5

7 Power Duo Aschaber Waltraud Niederauer Claudia Frauen über 70 GRUPPE 4 18:01,2 00:35,5

8 Schlotterer Raketen Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Uphues Matthias Pichler Gernot Männer über 70 GRUPPE 2 17:59,7 00:37,0

9 Dynafit Austria Dynafit Austria Tropschuh Philip Gappmayr Franz Männer über 70 GRUPPE 3 17:56,5 00:40,2

10 Not&Elend Schratl Daniel Griesebner Stefan Männer bis 70 GRUPPE 3 17:48,7 00:48,0

11 Das Team mit Pfiff ist ein Begriff TRI RUN KUCHL Salfner Anna Salfner Helmut Mixed bis 70 GRUPPE 2 19:30,3 00:53,6

12 Leben am Limit Die Vöglreiter Gschnell Martin Gschnell Daniela Mixed über 70 GRUPPE 1 19:32,1 00:55,4

13 Raiffeisen Salzburg TRI RUN KUCHL Schorn Stefan Maier Raphael Männer über 70 GRUPPE 2 17:40,3 00:56,4

14 GEHE Stock Gerhard Hallinger Herbert Männer über 70 GRUPPE 4 17:36,7 01:00,0

15 La Sportiva Mountainattackteam La Sportiva Mountainattackteam Kober Theresa Schweighofer Florian Mixed über 70 GRUPPE 4 17:13,5 01:23,2

16 free the turtles UNTHA shreeding technoloogy Gangl Tobias Wetzlmaier Anna Mixed bis 70 GRUPPE 1 17:13,0 01:23,7

17 SVD ELITE SV Dürrnberg Brochenberger Christian Lindenthaler Hansi Männer bis 70 GRUPPE 4 17:12,3 01:24,4

18 Sumsi & friends Raika Kuchl Waldmann Sandra Buck Philip Mixed bis 70 GRUPPE 4 17:10,4 01:26,3

19 Die Turboschnecken TRI RUN KUCHL Stellmacher Stefanie Deutschmann Julia Frauen bis 70 GRUPPE 2 17:10,1 01:26,6

20 In Führung 1234 Schmid Daniel Auinger Tobias Männer bis 70 GRUPPE 1 20:04,5 01:27,8

21 Laufgemeinschaft Kuchl / Team1 LG Kuchl Reindl Thomas Reindl Veronika Mixed über 70 GRUPPE 1 20:27,8 01:51,1

22 FRIX TRI RUN KUCHL Frickh Nina Frickh Markus Mixed über 70 GRUPPE 3 16:45,4 01:51,3

23 Die Wasserläufer TRI RUN KUCHL Dax Eva Ramsauer Roland Mixed über 70 GRUPPE 1 16:24,6 02:12,1

24 Crazy Cousins Crazy Cousins Mahringer Clemens Mahringer David Männer bis 70 GRUPPE 2 20:50,6 02:13,9

25 Angara Buam SC Anger Helminger Wasti Hinterstoißer Albert Männer über 70 GRUPPE 2 16:22,5 02:14,2

26 Schlotterers Mocha Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Lanzinger Fabian Hagenhofer Markus Männer bis 70 GRUPPE 2 20:52,7 02:16,0

27 black beauties Kreuzberger Christina Krimbacher Judith Frauen bis 70 GRUPPE 2 20:53,8 02:17,1

28 Schlimmer geht's (n)immer Sindelka Robert Meissl Sandra Mixed über 70 GRUPPE 4 20:56,1 02:19,4

29 Kaxi Karl Katharina Kendler Maximilian Mixed bis 70 GRUPPE 4 20:57,9 02:21,2

30 LCU Raiffeisen Euratsfeld LCU Raiffeisen Euratsfeld Resch Lucia Schmidradler Benjamin Mixed bis 70 GRUPPE 3 16:10,3 02:26,4

31 Quick One Pack Tri-Team-Hallein Jakob Hannes Aigner Oliver Männer über 70 GRUPPE 4 15:43,1 02:53,6

32 ROLLO RUNNING Durmic Roli Durmic Roland Männer über 70 GRUPPE 4 15:26,1 03:10,6

33 Schlotterers Shoppingqueens Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Hofer Stefan Hinterberger Christian Männer über 70 GRUPPE 3 21:48,3 03:11,6

34 La Sportiva Mountain Running Team La Sportiva Mountain Running Team Reich Maria Reich Bernhard Mixed über 70 GRUPPE 1 15:18,7 03:18,0

35 team Schlotterer Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Wagner Robert Gruber Olivia Mixed über 70 GRUPPE 4 21:59,7 03:23,0

36 WIESER Reindl Martin Hotter Ronald Männer bis 70 GRUPPE 2 15:11,3 03:25,4

37 Läuft bei uns SC Bischofshofen Kreuzberger Stefan Brandner-Egger Alexander Männer bis 70 GRUPPE 3 14:52,2 03:44,5

38 DIE SILBERPFEILE TRI RUN KUCHL Eder Manfred Jöbstl Thomas Männer bis 70 GRUPPE 3 14:50,8 03:45,9

39 Die Seitenstecher Die Vöglreiter Voglreiter Carina Voglreiter Christian Mixed über 70 GRUPPE 3 23:25,9 04:49,2

40 Die Oldis die Vöglreiter Kreuzberger Andrea Stellmacher Veronika Frauen über 70 GRUPPE 3 24:03,7 05:27,0

41 Luckysgang TrumerTriTeam Janny Oliver Matzinger Günther Männer bis 70 GRUPPE 1 12:51,5 05:45,2

42 Die Running Gags die Vöglreiter Heigl Markus Heigl Sandra Mixed über 70 GRUPPE 1 24:51,8 06:15,1

43 Bud Spencer und Terence Line Die Vöglreiter Voglreiter Manuel Voglreiter Line Mixed über 70 GRUPPE 1 25:49,2 07:12,5

Karmin Gattringer Kathrin Thurner Armin Mixed bis 70 GRUPPE 4 dns
Rasante duo Tri Saalfelden Salzmann Tobias Wergles Joseph Männer bis 70 GRUPPE 2 dns

Mittelwertung am 10.08.2019

Ergebnisliste Teams
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11.08.2019 - 22:28

Rang Teamname Verein / Firma Name Vorname Tln2-Name Tln2-Vorname Kategorie Wettkampf Abschn.1

43 Bud Spencer und Terence Line Die Vöglreiter Voglreiter Manuel Voglreiter Line Mixed über 70 GRUPPE 1 25:49,2

42 Die Running Gags die Vöglreiter Heigl Markus Heigl Sandra Mixed über 70 GRUPPE 1 24:51,8

41 Die Oldis die Vöglreiter Kreuzberger Andrea Stellmacher Veronika Frauen über 70 GRUPPE 3 24:03,7

40 Die Seitenstecher Die Vöglreiter Voglreiter Carina Voglreiter Christian Mixed über 70 GRUPPE 3 23:25,9

39 team Schlotterer Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Wagner Robert Gruber Olivia Mixed über 70 GRUPPE 4 21:59,7

38 Schlotterers Shoppingqueens Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Hofer Stefan Hinterberger Christian Männer über 70 GRUPPE 3 21:48,3

37 Kaxi Karl Katharina Kendler Maximilian Mixed bis 70 GRUPPE 4 20:57,9

36 Schlimmer geht's (n)immer Sindelka Robert Meissl Sandra Mixed über 70 GRUPPE 4 20:56,1

35 black beauties Kreuzberger Christina Krimbacher Judith Frauen bis 70 GRUPPE 2 20:53,8

34 Schlotterers Mocha Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Lanzinger Fabian Hagenhofer Markus Männer bis 70 GRUPPE 2 20:52,7

33 Crazy Cousins Crazy Cousins Mahringer Clemens Mahringer David Männer bis 70 GRUPPE 2 20:50,6

32 Laufgemeinschaft Kuchl / Team1 LG Kuchl Reindl Thomas Reindl Veronika Mixed über 70 GRUPPE 1 20:27,8

31 In Führung 1234 Schmid Daniel Auinger Tobias Männer bis 70 GRUPPE 1 20:04,5

30 Leben am Limit Die Vöglreiter Gschnell Martin Gschnell Daniela Mixed über 70 GRUPPE 1 19:32,1

29 Das Team mit Pfiff ist ein Begriff TRI RUN KUCHL Salfner Anna Salfner Helmut Mixed bis 70 GRUPPE 2 19:30,3

28 Brugger Partie Moosbrugger Fabian Czerwenka Lena Mixed bis 70 GRUPPE 1 19:09,2

27 nur für Bier hier Die Vöglreiter Heigl Daniel Seidl Genia Mixed bis 70 GRUPPE 2 18:45,2

26 Namenlos grandios Lettner Elisa Kendler Laura Frauen bis 70 GRUPPE 1 18:35,1

25 Elektrotechnik Lindenthaler TRI RUN KUCHL Lindenthaler Sandra Lindenthaler Josef Mixed bis 70 GRUPPE 1 18:18,0

24 Team Family SCM Team Aktiv Weissacher Roswitha Weissacher Philipp Mixed bis 70 GRUPPE 3 18:17,9

23 Launen der Natur Tautermann Hans Tautermann Fritz Männer über 70 GRUPPE 3 18:09,3

22 Power Duo Aschaber Waltraud Niederauer Claudia Frauen über 70 GRUPPE 4 18:01,2

21 Schlotterer Raketen Schlotterer Sonnenschutz Systeme GmbH Uphues Matthias Pichler Gernot Männer über 70 GRUPPE 2 17:59,7

20 Dynafit Austria Dynafit Austria Tropschuh Philip Gappmayr Franz Männer über 70 GRUPPE 3 17:56,5

19 Not&Elend Schratl Daniel Griesebner Stefan Männer bis 70 GRUPPE 3 17:48,7

18 Raiffeisen Salzburg TRI RUN KUCHL Schorn Stefan Maier Raphael Männer über 70 GRUPPE 2 17:40,3

17 GEHE Stock Gerhard Hallinger Herbert Männer über 70 GRUPPE 4 17:36,7

16 La Sportiva Mountainattackteam La Sportiva Mountainattackteam Kober Theresa Schweighofer Florian Mixed über 70 GRUPPE 4 17:13,5

15 free the turtles UNTHA shreeding technoloogy Gangl Tobias Wetzlmaier Anna Mixed bis 70 GRUPPE 1 17:13,0

14 SVD ELITE SV Dürrnberg Brochenberger Christian Lindenthaler Hansi Männer bis 70 GRUPPE 4 17:12,3

13 Sumsi & friends Raika Kuchl Waldmann Sandra Buck Philip Mixed bis 70 GRUPPE 4 17:10,4

12 Die Turboschnecken TRI RUN KUCHL Stellmacher Stefanie Deutschmann Julia Frauen bis 70 GRUPPE 2 17:10,1

11 FRIX TRI RUN KUCHL Frickh Nina Frickh Markus Mixed über 70 GRUPPE 3 16:45,4

10 Die Wasserläufer TRI RUN KUCHL Dax Eva Ramsauer Roland Mixed über 70 GRUPPE 1 16:24,6

9 Angara Buam SC Anger Helminger Wasti Hinterstoißer Albert Männer über 70 GRUPPE 2 16:22,5

8 LCU Raiffeisen Euratsfeld LCU Raiffeisen Euratsfeld Resch Lucia Schmidradler Benjamin Mixed bis 70 GRUPPE 3 16:10,3

7 Quick One Pack Tri-Team-Hallein Jakob Hannes Aigner Oliver Männer über 70 GRUPPE 4 15:43,1

6 ROLLO RUNNING Durmic Roli Durmic Roland Männer über 70 GRUPPE 4 15:26,1

5 La Sportiva Mountain Running Team La Sportiva Mountain Running Team Reich Maria Reich Bernhard Mixed über 70 GRUPPE 1 15:18,7

4 WIESER Reindl Martin Hotter Ronald Männer bis 70 GRUPPE 2 15:11,3

3 Läuft bei uns SC Bischofshofen Kreuzberger Stefan Brandner-Egger Alexander Männer bis 70 GRUPPE 3 14:52,2

2 DIE SILBERPFEILE TRI RUN KUCHL Eder Manfred Jöbstl Thomas Männer bis 70 GRUPPE 3 14:50,8

1 Luckysgang TrumerTriTeam Janny Oliver Matzinger Günther Männer bis 70 GRUPPE 1 12:51,5

Karmin Gattringer Kathrin Thurner Armin Mixed bis 70 GRUPPE 4 dns

Rasante duo Tri Saalfelden Salzmann Tobias Wergles Joseph Männer bis 70 GRUPPE 2 dns

Lucky Loser am 10.08.2019

Ergebnisliste Teams


